
rozmital.com

Lisy na kulaté balíky

ČESKÁ VÝROBA SE 100 LETOU TRADICÍ

www.rozmital.com

NOVINKA



1

Lisy na kulaté balíky 

LB – V120

Technická data LB - V120
Typ Válcový s pevnou komorou 
Průměr balíku cm 120
Šířka balíku cm 120 
Potřebný výkon HP 60 (standard)
Hmotnost kg 2350 (standard)

2450 (s rotorovým podavačem)
2750 (s rotorovým podavačem a noži)

Šířka sběracího ústrojí mm 1800
Délka mm 3900 (standard)

4000 (s rotorovým podavačem)
4000 (s rotorovým podavačem a noži)

Šířka mm 2470
Výška mm 2050
Pneumatiky 400/60-15,5 14PR
Vázání do provázku/sítě ano/volitelné příslušenství
Otáčky VH 540

Komora s 16-ti válci

Standardní výbava: ovládací panel, vázání do motouzu, mechanický indikátor zaplnění komory, parkovací podpěra, vyhazovací rampa

Výbava na přání: vázání do síťoviny, centrální mazání, kardan se střižnými šrouby, kardan se spojkou, rotorový podavač, rotorový 
podavač s noži, aplikátor konzervace

Lisy na kulaté balíky se vyznačují robustní odolnou konstrukcí, tolik charakteristickou pro všechny stroje značky Rožmitál. 

Válcová lisovací komora se 16-ti válci je ekonomickou volbou, která zajišťuje vysoký stupeň rovnoměrného zhutnění a konzistentně 
tvaruje balíky.

Lis je vhodný k lisování zejména senáže. 

Standardním vybavením jsou široké pneumatiky (400 mm), které umožňují plynulý pohyb lisu i na měkkých a podmáčených půdách.

Digitální ovládací panel umožňuje operátorovi stroje ovládat lis pohodlně z kabiny traktoru. 

Rotor

◼    válcový lis s pevnou komorou

◼  vhodný pro senáž

◼  průměr balíku 120 cm

◼  vázání do sítě nebo do motouzu

◼  vyhazovací rampa

◼  spolehlivé sběrací ústrojí

◼  kasač nebo rotorový podavač

◼  robustní a odolné nože

◼  jednoduchý servis a údržba



2rozmital.com

Lisy na kulaté balíky 

Řetězový lis

Standardní výbava: ovládací panel, vázání do motouzu, parkovací podpěra, vyhazovací rampa

Výbava na přání: vázání do síťoviny, centrální mazání, kardan se střižnými šrouby, kardan se spojkou, Pick-up 2 m (pouze pro LB-R150)

Lisy LB-R120 a LB-R150 mají  jednoduchou a spolehlivou konstrukci, která dobře funguje za různých podmínek. 

Oba produkty jsou vybaveny pevnou komorou s 33 tyčemi s možností plynule nastavitelného zhutnění materiálu. 

Standardním vybavením jsou široké pneumatiky (400 mm), které umožňují plynulý pohyb lisu i na měkkých a podmáčených půdách.

Digitální ovládací panel umožňuje operátorovi jednoduše monitorovat a ovládat lis. 

Řetězový lis

Sběrač

◼    řetězový lis s pevnou komorou

◼    ideální pro suchý materiál

◼    průměr balíku 120 nebo 150 cm 

◼    vázání do sítě nebo do motouzu

◼    vyhazovací rampa

◼    spolehlivé sběrací ústrojí

◼    jednoduchý servis a údržba

LB – R120

LB – R150

Technická data LB – R120 LB – R150
Typ Řetězový s pevnou 

komorou  
Řetězový s pevnou 
komorou

Průměr balíku cm 120 150
Šířka balíku cm 120 120 
Potřebný výkon HP 60 60 
Hmotnost kg 2555 2950 

Šířka sběracího ústrojí mm 1800 1800
Délka mm 4325 5070 
Šířka mm 2540 2550
Výška mm 2200 2395
Pneumatiky 400/60-15,5 14PR 400/60-15,5 14PR
Vázání do provázku
/sítě

ano
/volitelné příslušenství

ano
/volitelné příslušenství

Otáčky VH 540 540



Obchodní oddělení:
Tel.: 318 427 312 / 313
Fax: 318 427 314
info.rozmital@ravak.com

PRODEJCE

RAVAK a.s., divize Strojírny Rožmitál
Nádražní 156

262 42 Rožmitál pod Třemšínem
Česká republika

www.rozmital.com

ČESKÁ VÝROBA SE 100 LETOU TRADICÍ


